

총리령 제 호

자본시장과 금융투자업에 관한 법률 시행규칙 일부개정령안

자본시장과 금융투자업에 관한 법률 시행규칙 일부를 다음과 같이 개정한다.

제10조의2의 제목 “(자산운용 한도 제한의 예외)”를 “(자산운용 한도 제한의 예외 등)”으로 하고, 같은 조 제목 외의 부분을 제1항으로 하며, 같은 조에 제2항을 다음과 같이 신설한다.

② 영 제301조제1항제2호가목에서 “투자자 보호 등을 고려하여 총리령으로 정하는 국가”란 중화인민공화국을 말한다. 다만, 법 제234조 제1항에 따른 상장지수집합투자기구와 비슷한 것으로서 중화인민공화국의 증권시장에 상장된 집합투자증권에 한한다.

부 칙

이 규칙은 공포한 날부터 시행한다.

신·구조문대비표

현 행	개 정 안
제10조의2(자산운용 한도 제한의 예외) (생 략) <신 설>	제10조의2(자산운용 한도 제한의 예외 등) ① (현행 제목 외의 부 분과 같음) ② 영 제301조제1항제2호가목 에서 “투자자 보호 등을 고려하 여 총리령으로 정하는 국가”란 중화인민공화국을 말한다. 다 만, 법 제234조제1항에 따른 상 장지수집합투자기구와 비슷한 것으로서 중화인민공화국의 증 권시장에 상장된 집합투자증권 에 한한다.